
UCHWAŁA NR IV/28/18
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Szydłowcu do Komisji 
ds. Stypendiów Sportowych, Nagród i Wyróżnień

 Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 pkt 1 uchwały XXXIX/259/17 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 26 października 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu
przyznawania,  pozbawiania  i  wysokości  okresowych  stypendiów  sportowych  oraz  nagród
i wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej w Gminie Szydłowiec, zmienionej uchwałą 
Nr II/8/18 z dnia 28 listopada 2018 r., uchwala się, co następuje:

§ 1.
Wybiera się w skład Komisji ds. Stypendiów Sportowych, Nagród i Wyróżnień Radną 
Jadwigę Kopycką. 

 § 2.
Wybrana Radna pełni funkcję członka Komisji do zakończenia kadencji Komisji.

 § 3.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

 § 4.
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLIII/283/18 Rady Miejskiej
w Szydłowcu  z  dnia  30  stycznia  2018  r.  w  sprawie  wyboru  przedstawicieli  Rady  Miejskiej
w Szydłowcu do Komisji ds. Stypendiów Sportowych, Nagród i Wyróżnień.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


